
Vyznáte se technické dokumentaci a certifikacích?
 45 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho týmu pro certifikace, testování a kontrolu našich h-technology produktů hledáme kolegu,
dokumentaristu - který by se věnoval certifikacím a finálnímu testování pro tyto produkty, zároveň tedy i finální
kontrole před splněním certifikace. Ideálně hledáme kolegu s elektro vzděláním a zájmem o obor. Anglický
jazyk je potřeba minimálně na úrovni technické angličtiny, a psané komunikace. Rádi si přiblížíme očekávání
v rámci osobního pohovoru.

Náplň práce
správa technické dokumentace  
koordinace a zajištění certifikací a tvorba jejich dokumentace (český i anglický jazyk)  
testování produktu pro ověření náležitostí pro splnění certifikace  
komunikace napříč společností, případně s klientem  

Požadavky
SŠ/VŠ ideálně v elektro oboru, ale není to striktní podmínkou  
orientace v technické dokumentaci  
zkušenosti s testováním produktů  
orientace v normách (LVD, EMC,..)  
ideálně komunikace v anglickém jazyce, bohatě ale postačí psaná forma a technická angličtina  

Nabízíme
zajímavá pracovní zkušenost  
práce na high-technology produktech  
25 dní dovolené  
13. plat + zajímavé finanční ohodnocení  
zajímavé příspěvky (tarif, penzijní připojištění, stravování)  
multisport karta  
lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


